

REUTER MANSIKKAHYDYKELEVYKAKKU

MANSIKANPALOILLA N.83G/PALA 48 PALAA 4,1 KG GL



Mansikoilla ja suklaakiharalla koristeltu hyydykelevykakku, joka on valmiiksi leikattu sopiviin noin 85 g annospaloihin. Tuote on laktoositon ja gluteeniton.

Tuotenumero: 4971

Myyntierän koko: 4,1kg (ltk 570 x 400 x 160 mm, ltk/lava 24)

Säilyvyys ja säilytys: pakasteena -18 °C 9kk

Allergeenit: merkitty suuraakkosin ainesosalistaan

Erikoisruokavaliot: Laktoositon, gluteeniton

Ainesosat: sokeri, mansikka, kerma (MAITO), vesi, KANANMUNA, osittain kovetetut kasviöljyt ja rasvat (palmu, rapsi, auringonkukka, maissi, SOIJA vaihtelevissa suhteissa), maissitärkkelys, modifioitu tärkkelys, nostatusaineet (E450, E500, E341), dekstroosi, muunnettu tärkkelys E1422, emulgointiaineet (E475, E471, E481, E472e, SOIJA-lesitiini), maltodekstriini, glukoosisiirappi, suola, sakeuttamisaine (ksantaani, guarkumi), stabilointiaine (E420ii, E463, E407), kaakao-massa, kaakao-voi, VOIrasva, kaakaojauhe, happamuuden-säätöaine (E330, E333, E300), liivate, MAITOPROTEIINI, aromit, väri (E160a, E120, punajuuri). Tuoteessa mansikkaa 7,4 %.

Ingredienser: socker, jordgubbe, grädd (MJÖLK), vatten, ÄGG, partiellt hydrogenerade vegetabiliska oljor och fetter (palm, raps, solros, majs, SOJA i varierande proportioner), majsstärkelse, modifierad stärkelse, jäsningsmedel (E450, E500, E341), dextros, modifierad stärkelse E1422, emulgeringsmedel (E475, E471, E481, E472e, SOJALecitin), maltodextrin, glukossirap, salt, förtjockningsmedel (xantan, guargummi), stabiliseringsmedel (E420ii, E463, E407), kakaomassa, kakaosmör, smörfett, kakaopulver, surhetsreglerande medel (E330, E333, E300), gelatin, MJÖLKprotein, aromer, färg (E160a, E120, rödbeta). Produkten innehåller 7,4 % av jordgubbarna.

Valmistettu laitoksessa jossa käsitellään mantelia ja hasselpähkinää. /Kan innehålla spår av mandel och hasselnötter.

Ravintoarvot g / 100 g:

energia KJ/ Kcal **1179/282**
rasvat **21 g**, josta tyydyttyynyttä 13 g
hiilihydraatit **22 g**, josta sokereita **22 g**
proteiinit **1,8 g**
kuitua **0,4 g**
suola **0,3g**
laktoosi **0g/100g**

Valmistusohje: Kakku sulatetaan kylmiössä yön yli tai huoneenlämmössä n. kolmen tunnin ajan. Älä pakasta sulanutta tuotetta uudestaan.

Valmistusmaa: Suomi

Ean-koodi me: 6416627049713

REUTER & STOLT

Upseerinkatu 1, 02600 Espoo, puh. 0207 419 378
www.reuter-stolt.fi